図書等の電子閲覧パスワード交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

人吉球磨観光地域づくり協議会
会長　　松岡　隼人　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
申請書　称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL:　　　　　　　　　FAX:
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail:

閲覧制限された図書閲覧に係るパスワードの交付を下記のとおり申請します。

記

１　交付を希望する図書（希望する設計図書の欄に「〇」を付けてください。）
	申請図書
	No.
	委　託　名

	1
	人吉球磨地域デジタル観光マーケティング体制構築業務委託

２　申請理由

３　誓約事項
　(1) 入札公告の主旨を理解し、図書はその目的以外で使用しません。
(2) 閲覧用のパスワードは、第3者へ漏洩することがないように厳重に管理いたします。
[bookmark: _GoBack]　(3) 図書の著作権を侵害しません。

※申請書の提出及び注意事項について
　・申請者は、人吉球磨地域デジタル観光マーケティング体制構築業務委託に関する公募型プロポーザルの参加予定事業者又は参加を検討している事業者に限ります。
・申請書は、PDFに変換し参加申込期間中に以下のアドレス宛に電子メールにてご提出ください。
　・電子メール送信後は、確認のため人吉球磨観光地域づくり協議会事務局までその旨ご連絡をお願いします。
　・押印は不要です。
提出先　kankou@hitoyoshikuma.com
確認用連絡先　０９６６－２３－３０８０